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VERBALE RIUNIONE GRUPPO OPERATIVO PROGETTO 

  “Demetra. Servizi Innovativi per la prima Infanzia”  
 

Il giorno 11 aprile  2018, alle ore 12.00, presso la presidenza dell’IIS De Sarlo- De Lorenzo , si è tenuto 

l’incontro del gruppo operativo progetto Demetra, per la valutazione delle candidature pervenute in risposta 

all’avviso pubblicato sul sito della scuola in data 27 marzo 2018. Presiede la riunione il Dirigente Scolastico 

Roberto Santarsiere, sono presenti la prof.ssa Mango Filomena, la prof.ssa Rita Armentano. I presenti 

procedono  all’analisi delle domande prodotte dagli studenti delle classi terza e quarta A, indirizzo Scienze 

Umane, pervenute entro i termini stabiliti dal suddetto avviso.  La commissione  verifica che tutte le 

domande sono valutabili in quanto rispondenti ai requisiti di ammissione stabiliti dalle scuole appartenenti al 

partenariato, coinvolte nel suddetto progetto di mobilità (progetto Erasmus+ Demetra del 13.10.2017 prot. n. 

373). Al termine di detta operazione, verificata la congruenza dei criteri di ammissione con le esigenze 

organizzative e didattiche degli obiettivi del progetto, il gruppo di lavoro individua le 15 studentesse ritenute 

idonee alla partecipazione del suddetto progetto e redige la seguente graduatoria: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 Cognome Nome  MEDIA INGLESE COMPORTAMENTO 

1 VERBICARO CHIARA 3A 8,47 8.00 10 

2 NICODEMO  MARTA 4A 7,94 7.50 9 

3 CHIARELLI  MAURA 4A 7.71 8.50 8 

4 PITILLO ROSY 4A 7,35 7.00 9 

5 RIZZO ROSSELLA 4A 7,29 8.00 8 

6 CASCONE ANTONELLA 3A 7,24 7.50 9 

7 LIMONGI ILARIA 3A 7,24 6.50 9 

8 OLIVETO ANGELICA 4A 7,24 6.00 9 

9 PONZI CHIARA 4A 7,18 8.00 9 

10 MITIDIERI MARIAFRANCESCA 3A 7,18 7.00 9 

11 PALERMO GIADA 3A 7,12 6.50 9 

 12 CASCONE GIUSY 3A 7,06 7.50 9 

 13 ROMANO LAURA 3A 7,06 6.50 9 

 14 IELPO FEDERICA 3A 7,00 6.00 9 

 15 ISOLDI CARLA 4A 6,76 6.00 8 
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ELENCO STUDENTI, CLASSI 3ª E 4ª SEZ. A LICEO SCIENZE UMANE,  CHE HANNO  RICHIESTO DI 
ADERIRE AL PROGETTO “ DEMETRA”  ERASMUS+  AZIONE KA1 MOBILITÀ VET 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La graduatoria delle studentesse ritenute idonee alla partecipazione al progetto Demetra sarà 

pubblicata sul sito della scuola. I lavori si chiudono alle ore 13.00.  

 

             Verbalizzante                                                                      IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Rita ARMENTANO                                                       (Dott. Roberto SANTARSIERE) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

              e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 

Cognome Nome  MEDIA INGLESE 

1 CASCONE ANTONELLA 3A 7,24 7.50 

2 CASCONE GIUSY 3A 7,06 7.50 

3 FLORA MARIKA 3A 6,18 6.00 

4 IELPO FEDERICA 3A 7,00 6.50 

5 LIMONGI ILARIA 3A 7,24 6.50 

6 MICELI MARIA 3A 6,18 6.50 

7 MITIDIERI MARIA FRANCESCA 3A 7,18 7.00 

8 PALERMO GIADA 3A 7,12 6.50 

9 ROMANO LAURA 3A 7,06 6.00 

10 SCHETTINI SIMONA PIA 3A 6,65 6.50 

11 VERBICARO CHIARA 3A 8,47 8.00 

      

1 CHIARELLI MAURA 4A 7,71 8.50 

2 CRIVELLA FRANCESCA 4A 6,24 6.00 

3 IELPO ROBERTA 4A 6,29 6.00 

4 ISOLDI CARLA 4A 6,76 6.00 

5 NICODEMO MARTA 4A 7,94 7.50 

6 OLIVETO ANGELICA 4A 7,24 6.00 

7 PITILLO ROSY 4A 7,35 7.00 

8 PONZI CHIARA 4A 7,18 8.00 

9 RIZZO ROSSELLA 4A 7,29 8.00 


